
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О штатном расписании исполнительной  
дирекции ТРООВ ТюмГУ 
 
 
 Заслушав информацию исполнительного директора В.В. Ивочкина о 

штатном расписании исполнительной дирекции ТРООВ ТюмГУ и на основании 

п.4.6.8. устава организации правление решило: 

 

1. Штатное расписании исполнительной дирекции ТРООВ ТюмГУ утвердить 

(прилагается). 

 

 

Президент организации            Н.М.Добрынин 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
Утверждено решением  
правления № 7  
от 12 февраля 2015 г. 
Президент организации 

__________________Н.М. Добрынин 

 

 

Штатное расписание  
исполнительной дирекции  

Тюменской региональной общественной организации выпускников  
Тюменского государственного университета 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№п/п Наименование должности 
Количе

ство 
единиц 

Примечание 

1. Исполнительный директор 1 на постоянной основе 

2. Бухгалтер 1 на постоянной основе 
(допускается совместительство) 

3. Помощник президента организации 1 на постоянной основе 
(допускается совместительство) 

4. Помощник исполнительного директора 1 на постоянной основе 


